Совет депутатов Екатериновского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Тридцать пятое очередное заседание Совета депутатов Екатериновского муниципального образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 31 августа 2016 года №98                                           р.п. Екатериновка

О назначении конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Екатериновского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского муниципального образования  Совет депутатов Екатериновского муниципального образования
Решил:

1.Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Екатериновского муниципального района в количестве одной четвертой от общего числа членов конкурсной комиссии (2 человека) при проведении конкурса на замещение должности главы муниципального района:
- Мокрова Александра Викторовича - депутат Екатериновского муниципального образования;
- Полетаева Сергей Петрович - депутата Екатериновского муниципального образования;
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Екатериновского муниципального образования от 27.03.2015 года №59 «О назначении конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Екатериновского муниципального района».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Екатериновского
муниципального района                                                        В.В.Кочетков